De ecclesiastico

ca. si epus. de pe. 7 re. li. vi. vbi ipse dicit qd absolvere excoicatos a maiori excoicatione non copetit simplicis sacerdoti: sed epo. vt dicitur in exco. nup. Sed tu dic audacter qd verum est qd non copetit hoc simplicis sacerdoti simpliciter. Et etiam vbi prohibet specialiter. secus autem vbi non prohibet. Sic etiam dicitur de epo. qd non copetit sibi absolvere a maiori excoicatione maiori. vbi scilicet papa specialiter reseruat. in ceteris non prohibet. Sicut dicitur de epo. 7 simplicis sacerdote. istud tamen indigeret meliori declaratione per papam propter simplices. Scias etiam qd absens potest absolui ab excoicatione per procuratorem sicut in Bulla. n. 30. n. in solennis recalcitratio in introductione in ecclesiam non potest fieri eo absente. Et ita intelligitur dictum Innocentii. qd plene in hoc scripsit de sententia. excom. cum desideras

De ecclesiastico interdico qd licet sit obseruandum

*De ecclesiastico
interdicto quod
sit obseruandum*

Inem opusculo imponere cupientes. de ecclesiastico interdico aliquid subiiciam. Circa quod sciendum qd interdico sicut Innocentius non est nisi prohibitio hominum habitantium in loco a factis sibi accipiendis 7 a sepultura: 7 ne clerici celebrerit divina vel ministrerent sacra. Et est duplex: quoddam generale: qd dicitur speciale siue particulare. Generaliter interdico regnum siue prouincia: siue etiam ciuitas vel castre

Particulare vero interdico est quod de multis ecclesiis vna due vel tres interdico. vt habet dicitur verum. sig. cum in partibus. Sic etiam speciale dicitur quod omnes ecclesie ciuitatis vel prouincie interdico. vt fit per executores gratiarum. vbi generale dicitur: ideo quantum ad illum locum: vbi nullus excoicitur. Vnde sicut dominum aluariz. liz. prouincia interdico. vt. sicut dicitur in tali loco moratur: vel ad quemcumque prouenerit quantum diu ibi fuerit: seruet interdico in hoc. licet propter personam speciale ceterum interdico tamen qd ad obseruationem generaliter intelligitur interdico plarum. vbi omnia que seruantur tpe interdico generalis: etiam tunc obseruabuntur. Speciale autem est i qd aliquid ecclesie excipiunt. 7 vbi solum terra eorum que interdico specialiter. potest tamen poni interdico ex rationabili causa. propter culpam domini loci adicum: siue capituli: siue coenobii: non tamen pro poni per ordinarium vel per delegatum per pecuniario debito vel cuiusuis pecunie quantitate: nisi sit de autoritate sedis apostolice specialiter 7 expressa. per extrauagantes bonifacii octauum que incipit ponde attendi. 7 hinc intelligitur dicitur interdico generaliter que speciale bene potest poni propter debitum pecuniarum. vt quod plebanus non soluit aliquam collectam sedi apostolice vel episcopo: pro interdico tamen illa ecclesia illius plebanus non autem alia in illa ciuitate. Ita notauit Johannes an. in nouella. de sententia. excom. li. vi. Et differunt interdico ab excoicatione vel suspensione. quia exco-